

TransPerfect Denmark ApS

c/o Zieglers Gaard Office Club, Nybrogade 12, 1203 København K

CVR-nr. 34 60 47 03
Company reg. no. 34 60 47 03

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018
1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 May 2019.

Philip Reid Shawe
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

TransPerfect Denmark ApS
c/o Zieglers Gaard Office Club
Nybrogade 12
1203 København K

CVR-nr.: 34 60 47 03

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Executive board

Roy Benjamin Trujillo
Philip Reid Shawe

Revisor

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forretning og drift indenfor oversættelsesarbejde samt hertil knyttet software lokalisering samt hertil relaterede investeringer og forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.410 t.kr. mod 1.151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the main activity is business and operations within translations and related software localization, as well as current investments and business activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.410.000 against DKK 1.151.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 67.000 against DKK 85.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	1.409.574	1.151.314
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	<u>-1.319.717</u>	<u>-1.039.548</u>
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	89.857	111.766
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-4.120</u>	<u>-2.180</u>
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	85.737	109.586
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>-19.228</u>	<u>-24.472</u>
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	<u>66.509</u>	<u>85.114</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	<u>66.509</u>	<u>85.114</u>
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	<u>66.509</u>	<u>85.114</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	96.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>96.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>96.000</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	828.405	429.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	255.342	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>909.884</u>	<u>52.582</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>1.993.631</u>	<u>481.991</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.028.226</u>	<u>2.826.865</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>3.021.857</u>	<u>3.308.856</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>3.117.857</u>	<u>3.338.856</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.299.595	1.015.464
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	4.597	4.542
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>15.525</u>	<u>19.542</u>
	<u>1.319.717</u>	<u>1.039.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	19.228	5.676
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>0</u>	<u>18.796</u>
	<u>19.228</u>	<u>24.472</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Selskabskapital		
<i>Share capital</i>		
Selskabskapital 1. januar 2018		
<i>Share capital 1 January 2018</i>	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	-334	-85.448
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	66.509	85.114
	<u>66.175</u>	<u>-334</u>